
 

 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 

Scuola dell’Infanzia G. Cerini tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria S. Zennaro tel. 0542-40613  

 Scuola Secondaria S. Zennaro tel. 0542-42288 

Scuola primaria G. Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  G. Rodari  tel. 0542-40137 

e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 

 

 

 
 
 

All’Albo on line 

Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale 

A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 – D.M. 21.05.2024 n. 89. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

Vista la nota dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Bologna prot. 00013553 del 28/08/2024, 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale 

A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line, accessibile dal sito web di questa Istituzione Scolastica, delle 

graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

Ai sensi dall’ art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva 

la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adele D’Angelo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009307 - 30/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2024-08-30T16:37:24+0200
	ADELE D'ANGELO




